## サマースキージャンプ 2025 山形蔵王大会 開催要項

1 主 催 山形県スキー連盟 蔵王温泉観光協会 山形市 山形市スキー連盟

2 主 管 サマースキージャンプ蔵王大会実行委員会

3 後 援 公益財団法人山形市スポーツ協会

4 期 日 令和7年8月22日(金)·23日(土)

5 会 場 アリオンテック蔵王シャンツェ(山形市蔵王ジャンプ台)

6 日 程

Ī	8月22日	13:00~14:00	選手受付
	(金)	14:30	TCM(アリオンテック蔵王シャンツェ)
		16:00	公式練習
Ī	8月23日	13:00~14:00	選手受付
	(土)	15:00	試技
		16:25	競技
		競技終了後	表彰式

- 7 競技種目 スペシャルジャンプ ノーマルヒル HS102m
- 8 組 別 男子 少年組 中学生及び高校生(定時制在学者及び18歳以下の社会人含む) 成年組 上記以外のもの(18歳以上)

女子組 中学生以上

- 9 参加資格 全日本スキー連盟競技登録者 (2025/2026 競技者事前登録を完了しているもの)
- 10 表 彰 各組3位まで表彰する。成年男子は15位まで賞金を授与し、少年男子は8位まで賞品を 授与する。女子は8位まで賞金を授与する。(ただし、高校生以下には賞品を授与する)
- 11 参加料 【一般】4,000円 【中学・高校生】2,000円
- 12 大会申込
  - (1)申込期限 令和7年7月25日(金) 必着
  - (2) 申込方法 ①所定の申込用紙を使用し、山形県スキー連盟へ E-mail にて申し込むこと。(申込用紙は山形県スキー連盟ホームページよりダウンロードできます)

山形県スキー連盟(〒990-2477 山形市長苗代 61 番地 TEL 023-616-7073)

(HP)https://www.ski-yamagata.jp/ (E-mail)say.kyougi@gmail.com

②参加料は以下の口座への振込みとし、参加申込書と併せて振込票の写し(写真画像可)を添付すること。なお、各手数料は申込者負担とする。

【口座】山形銀行 山形市役所支店(普通)344214

サマースキージャンプ蔵王大会実行委員会 会長 佐藤孝弘

13 宿泊について

斡旋をご希望される場合のみ、参加申込書の宿泊斡旋希望欄にご記載のうえ山形県スキー連盟へお申込みください。申込書を確認後、旅行会社よりご連絡いたします。

- ~ 選手ファーストの対応を含め、蔵王温泉の魅力を充分に堪能できる宿舎を ご準備しております。是非、蔵王温泉への宿泊をご一考ください ~
- 14 駐車場について

今大会より、大会会場に隣接するゲレンデに選手専用駐車場を準備いたします。

- 15 その他
  - (1) 大会に関する問い合わせは、申込先のメールアドレス(say. kyougi@gmail. com)までお問い合わせください。
  - (2) 大会出場者はSAJ スキー安全会、またはスポーツ傷害保険に加入すること。
  - (3) 大会出場者の競技中の傷害について主催者は応急処置以外の責任は負いません。
  - (4) 悪天候等の理由による中止など、いかなる場合も参加料は返金いたしません。
  - (5) 大会中の写真、記事等の掲載権と肖像権は主催者に帰属します。